

ANDERS KAA HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2013

Anders Kaa

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERS KAA HOLDING ApS
Hermodsvej 5D
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 29011265
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 4.232.528.

Udviklingen i selskabets 7. regnskabsår, som betragtes af ledelsen som meget utilfredsstillende, har været præget af store nedskrivninger på associerede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.000	2.000
Bruttoresultat		-6.000	2.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-61.933
Resultat af ordinær primær drift		-6.000	-59.933
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-4.207.687	-1.974.056
Andre finansielle indtægter		0	8.015
Andre finansielle omkostninger		-18.841	-71.155
Ordinært resultat før skat		-4.232.528	-2.097.129
Skat af årets resultat	1	0	-79.105
Årets resultat		-4.232.528	-2.176.234
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-369.249	-280.800
Overført resultat		-3.863.279	-1.895.434
I alt		-4.232.528	-2.176.234

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		102.130	1.058.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	102.130	1.058.594
Anlægsaktiver i alt		102.130	1.058.594
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	389.241
Andre tilgodehavender		0	1.250.000
Tilgodehavender i alt		0	1.639.241
Likvide beholdninger		86	86
Omsætningsaktiver i alt		86	1.639.327
AKTIVER I ALT		102.216	2.697.921

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		0	369.249
Overført resultat		-8.934.013	-5.070.734
Egenkapital i alt	3	-8.809.013	-4.576.485
Andre hensatte forpligtelser		7.824.290	5.723.067
Hensatte forpligtelser i alt		7.824.290	5.723.067
Gæld til banker		789.121	752.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		215.748	304.989
Anden gæld		77.070	489.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.086.939	1.551.339
Gældsforpligtelser i alt		1.086.939	1.551.339
PASSIVER I ALT		102.216	2.697.921

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Regulering af udskudt skat	0	78.800
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	305
I alt	0	79.105

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
INbyg A/S	20%	-14.874.179	-19.040.942
Østjysk Boligbyg ApS (2011)	50%	-8.682.009	-
Hermond nr. 5 A/S	33,33%	-3.064.947	-1.129.163
Hermod nr. 2 A/S50%	50%	-1.473.605	-
Rønnegårdsparken ApS	8,33%	1.225.554	-239.657

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	369.249	-5.070.734	-4.576.485
Årets resultat	0	-369.249	-3.863.279	-4.232.528
Egenkapital ultimo	125.000	0	-8.934.013	-8.809.013

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 4.232.528.

Udviklingen i selskabets 7. regnskabsår, som betragtes af ledelsen som meget utilfredsstillende, har været præget af store nedskrivninger på associerede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for associerede virksomheders bankengagementer.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede virksomheders bankengagementer har selskabet givet håndpant i unoterede anparter.